
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych,             
w następującym składzie:

1) Mariusz Jopa - Przewodniczący Zespołu

2) Agnieszka Krysztofiak

3) Weronika Kubicka

4) Andrzej Trzciński

5) Agnieszka Minc

6) Kamilla Więcka - Nijak

7) Krystian Pietruszczak.

2. Zespołem kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wskazany członek Zespołu.

3. Z głosem doradczym w pracach nad przygotowaniem programu uczestniczą radni Rady Gminy Gniezno.

§ 2. Do obowiązków Zespołu należy:

- analiza potrzeb rodzin wielodzietnych na terenie Gminy Gniezno,

- przygotowanie projektu programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych Gminy Gniezno, uwzględniającego 
projekt Karty Dużej Rodziny i przedłożenie go Wójtowi Gminy Gniezno do dnia 20 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 33557326-FE44-46A5-ABAB-EA228C32460D. Podpisany Strona 1




